REPRESENTAÇÃO Nº. 8/2014

Do Vereador Aécio Flávio da Costa

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José de Paula,

Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando providências para a normatização do

abastecimento de água no Bairro Santa Cecília, o que vem prejudicando a vida dos

moradores, tendo em vista que chegam a ficar até três dias sem água.

Sala “Vereador Celestino Batista”, 13 de fevereiro de 2014.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-